АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2018                                                                                                   № 149/18
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 21 апреля 2016 года № 336/16 «Об  утверждении  Положения о контрактной службе Администрации Асиновского городского поселения»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 20 апреля 2016 года № 336/16 «Об  утверждении  Положения о контрактной службе Администрации Асиновского городского поселения» (далее Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 11  Положения о контрактной службе Администрации Асиновского городского поселения (далее - Положение) слово «своевременно» исключить.
1.2. В пунктах 10, 18, 21, 23, 24, 31, 34, 43, 45, 47 Положения, в приложении № 3 к Положению после слов «Главой», «Главы», «Главе», «Глава» слово «Администрации» исключить.
1.3. Пункт 5 Положения изложить в новой редакции следующего содержания: «5. Руководитель контрактной службы назначается распоряжением Администрации Асиновского городского поселения».

Пункт 6 Положения изложить в новой редакции следующего содержания: «6. Состав и численность контрактной службы утверждается распоряжением Администрации Асиновского городского поселения. При этом численность контрактной службы не может быть менее двух человек».
1.4. Пункт 6 Положения изложить в новой редакции следующего содержания: «Планирование закупок осуществляется исходя из определенных с учетом положений статьи 13 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ целей осуществления закупок посредством формирования, утверждения и ведения:

1) планов закупок;

2) планов-графиков.»
1.5. Пункт 9 Положения дополнить текстом следующего содержания: «Контрактную службу возглавляет заместитель Главы Асиновского городского поселения».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации путем размещения в газете «Диссонанс» и на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Асиновского городского поселения                                                          А.Г. Костенков